Za takowe
przestępstwa Żebrowski, podług zatwierdzonego wyroku sądu
poniósł karę śmierci przez rozstrzelanie, 24 czerwca (6 lipca)
w mieście Borysowie.“

Dalćj następuje:
„Zalecenie p. jenerał-gubernatora do naczelników wileń-

skićj, kowieńskićj, grodzieńskićj, mińskićj, witebskićj i mohy-
lewskićj gubernii z d. 1/13 lipca 1863 r.

„Większa część ferm (dzierżaw) skarbowych i innych ar
tykułów czynszowych, zostających pod zarządem izby dóbr
państwa, znajdują się w dzierżawie u miejscowćj szlachty i oby
wateli pochodzenia polskiego, z których wielu niezważając na
znakomite korzyści otrzymywane przez nich z posiadania